8 月 例会中止のご案内
２０２１年７月吉日

宇都宮 90ロータリークラブ

会員各位

宇都宮 90ロータリークラブ

会長 鈴木義忠

幹事 林 紀尚

拝啓 日頃よりロータリークラブの活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

下記日程にて 8 月例会を開催する予定でしたが、新型コロナウィルスの再急拡大を受けて、

8 月はガバナー公式訪問を含めて、休会とさせていただきます。

9 月以降につきましては、理事会で検討の上、またご案内させていただきます。

皆様も、お体ご自愛下さい

日程：8 月 2 日（月） 石田ガバナー公式訪問       ⇒ 延期（日程未定）

        9日（月） 祝日の為休会

       16日（月） お盆期間中の為休会

       23日(月) 会員卓話                ⇒ 休会

       26日（月） 会員卓話                ⇒ 休会

【理事会】

第 2 回理事会を 8 月 23 日 12：30～13：30（食事付き）東武ホテルグランデにて開催いた

します。理事会メンバーの方は、ご出席いただけますようお願い申し上げます。

敬具